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København, 2013-11-08 08:22 CET (GLOBE NEWSWIRE) --  

ALK (ALKB:DC / OMX:ALK B / AKABY / AKBLF) (urevideret)

Resultater for perioden
(Sammenligningstal for samme periode sidste år er anført i parentes / omsætningsvækst er målt i lokale valutaer)

Det primære driftsresultat (EBITDA) for tredje kvartal var bedre end forventet. Nettoomsætningen var i overensstemmelse med forventningerne:

Nettoomsætningen blev DKK 509 mio. (608). Sidste års nettoomsætning indeholdt DKK 93 mio. i engangsbetalinger.

Produktsalget steg 5 %. Adrenalinpennen Jext® klarede sig som forventet, og vaccinesalget i Europa stabiliserede sig fortsat, selv om
markedsvilkårene stadig er vanskelige.
Det primære driftsresultat (EBITDA) før særlige poster var DKK 54 mio. (131). EBITDA eksklusive milepælsbetalinger viste større fremgang
end forventet.
Nettoomsætningen og EBITDA for de første ni måneder blev henholdsvis DKK 1.651 mio. (1.730) og DKK 141 mio. (210).

Pipelineaktiviteter

ALKs udviklingsprogrammer for tabletbaserede allergivacciner skrider frem som planlagt, selv om de amerikanske programmer blev midlertidigt
påvirket af den nylige regeringsnedlukning:

De amerikanske sundhedsmyndigheder (FDA) har nu fastsat den 12. december 2013 som ny dato for mødet i FDAs rådgivende komite,
hvor registreringsansøgningen for tabletvaccinen mod græspollenallergi vil blive drøftet.
Merck har med succes afsluttet et fase IIb-studie af tabletvaccinen til behandling af luftvejslidelser forårsaget af husstøvmider og er ved at
færdiggøre designet af et fase III-studie. ALK forventer, at den første patient modtager den første dosis i 2014, og den dermed forbundne
milepælsbetaling udskydes derfor fra 2013 til 2014.
ALK har med succes afsluttet et klinisk fase II-studie med den nye tabletvaccine mod træpollenallergi.
I Japan har Torii igangsat den kliniske udvikling af en ny tabletvaccine mod cedertræsallergi under udviklings- og licensaftalen med ALK.

Reviderede økonomiske forventninger

Udskydelsen af Mercks milepælsbetaling til 2014 opvejes stort set af en bedre udvikling end forventet i ALKs underliggende driftsindtjening.
Således forventes nettoomsætningen nu at blive DKK 2,2-2,25 mia. (mod tidligere DKK >2,3 mia.), og EBITDA før særlige poster forventes
at ligge på ca. DKK 250 mio. (mod tidligere DKK 200-300 mio. inklusive den udskudte milepælsbetaling).

Hørsholm, den 8. november 2013

ALK-Abelló A/S
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ALK afholder i dag kl. 14.00 (CET) en telefonkonference for investorer og analytikere, hvor adm. direktør Jens Bager og finansdirektør Flemming
Pedersen fremlægger resultater og forventninger. Mødet audiocastes i en telefonkonference på www.alk-abello.com/investor. Deltagere i
telefonkonferencen bedes ringe ind senest kl. 13.55 (CET). Danske deltagere skal ringe på tlf. 7026 5040 eller 7027 9009, mens internationale

deltagere skal ringe på +44 208 817 9301 . Telefonkonferencen kan også følges live på hjemmesiden www.alk-abello.com/investor, hvor den
tilhørende præsentation vil være tilgængelig kort før start.
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